
ZA SAMOPRISPEVEK II
SKLEP

SKUPŠČINE OBČINE MOSTE - POLJE
O RAZPISU REFERENDUMA

ZA SAMOPRISPEVEK II
Na podlagi 159. člena statuta občine Ljubljana Moste-Polje

(Uradni Iist SRS, št. 25-74) je skupščina občine na skupnem zase-
danju zbora združenega dela, zbora krajevnih skupnosti in druž-
benopolitičnega zbora dne 28.9.1976 obravnavala osnutek sklepa
o razpisu referenduma za uvedbo samoprispevka na območju
občin Ljubljane in predlog predsedstva občinske konference
SZDL Ljubl jana Moste-Pol je za spremembe programa objektov za
samoprispevelJ v občini Ljubljana Moste-Polje z dne 28.9.1976 in
sprejela naslednji

S K L E P

1. Skupščina občine Ljubljana Moste-Polje sprejema predlog
sprememb 2. člena osnutka sklepa o razpisu referenduma- za
uvedbo samoprispevka na območju občin Ljubljane kot ga je
predlagalo predsedstvo občinske konference SZDL in sicer:

— upoštevajoč sedanje številčno stanje prebivalstva in potrebe
po varstvu se v KS Nove Jarše predvidene kapacitete 200 mest
zmanjšajo na 140,

— na območju KS Zalog naj se zgradi VVZ s kapaciteto 60
mest, s tem, da se zagotovi lokacijska možnost povečanja do 120
mest,

— v programu predvideni prizidek za 60 mest pri VVZ Zajčja
Dobrava se opusti,

— določi se nova lokacija za gradnjo VVZ Zadobrova—Sne-
berje za 120 otrok s tem, da se sedanji VVZ Zajčja Dobrava ra-
zbremeni za potrebe KS Polje,

— v KS Vevče — Zgornji Kašelj se zgradi V VZ s kapaciteto 60
mest s tem, da se zagotovi lokacijsko možnost povečanja do 120
mest.

2. Skupščina občine nalaga operativnemu štabu za pripravo re-
ferenduma za samoprispevek, da izdela dopolnitve in spremembe
v 2. členu osnutka sklepa o razpisu referenduma za uvedbo samo-
prispevka na območju občin Ljubljane v skladu z navedenimi
spremembami in skupno s strokovnimi službami skupščine občine
opredeli vprogramu lokacijein vrstni redgradnje posameznih ob-
jektov.

3. Skupščina občine daje osnutek sklepa o razpisu referenduma
za samoprispevek na območju občin Ljubljane po opravljenih do-
polnitvah in spremembah v skladu s tem sklepom v javno obrav-
navo delovnim ljudem in občanom občine.

Javna obravnava se naj opravi v času od 1. do 17. oktobra 1976.
Vse eventuelne pripombe na osnutek sklepa o razpisu referen-
duma za uvedbo samoprispevka na območju občin Ljubljane je
poslati najkasneje do 20. 10. 1976operativnemuštabuzapripravo
referenduma za samoprispevek.

4.Skupščina občine pooblašča Skupščino mesta Ljubljane, da na
podlagi osnutka sklepa o razpisu referenduma za uvedbo samopri-
spevka na območju občin Ljubljane ob upoštevanju tega sklepa in
pripomb iz javne obravnave izdela predlog sklepa o razpisu refe-
renduma za uvedbo samoprispevka na območju občin Ljubljane.

Predsednik
skupščine občine

MARJAN MOŠKRIČ


